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COMUNE DI FOGGIA
Foglio di mappa 141

IMPIANTO AGRIVOLTAICO "MASSERIA DON MURIALAO"
Recinzione

Viabilità interna e di accesso

Fascia di mitigazione

Cavidotto MT collegamento campi

Cavidotto esterno MT

Confine foglio di mappa

Particelle contrattualizzate

CATASTO

758

1

759

3
2

4
5

6
7

COMUNE DI FOGGIA
Foglio di mappa 142

COMUNE DI FOGGIA
Foglio di mappa 140
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COMUNE DI FOGGIA
Foglio di mappa 187COMUNE DI TROIA

Foglio di mappa 21
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